
Hobbyzone Duet S 2 0.5m RTF

Vlastnosti
• Vše co potřebujete k letu, je součástí balení
• Vysílač 2,4GHz bez rušení s vestavěným nabíječem
• Zářivé zbarvení pomáhá v orientaci během letu
• 3-kanálový ovladač pro bezpečné řízení směru a výšky letu
• Technologie SAFE pomáhá výuce létání v začátcích
• Odolná a lehká konstrukce pomáhá předcházet poškození při nárazu
• Tichý provoz elektropohonu neruší
• Nabíjecí baterie LiPol 150mAh 1S
• Obsahuje 4 ks AA baterie pro napájení vysílače
• Odnímací podvozek pro možnost volby přistání

HBZ05300

RTR - Připraven k letu
Model je kompletně sestaven a připraven k letu. 

LiPol akumulátor se nabíjí přímo ve vysílači, sada 
4 ks alkalických AA baterií je součástí balení.

Technické údaje
Rozpětí:   525 mm
Délka:   368 mm
Hmotnost:  43 g
Motor:   2 ks stejnosměrné 7 mm (nainstalovány)
Vysílač:   3-kanálový 2,4 GHz (v balení)
Baterie:  LiPol 1S 7,4 V 150 mAh (v balení)
Nabíječ:  DC integrovaný ve vysílači (v balení)
Vrtule:   4.75 x 2.5 levá+pravá (nainstalovány)

Nejsou vyžadovány zkušenosti
Modely letadel úrovně dovedností „1“ jsou perfektní 
pro začínající piloty. Vyčkejte na bezvětří a můžete 

začít s řízením vlastního modelu letadla.

Odnímací podvozek
Ke startu můžete model vybavit podvozkem, takže 

přistát můžete na dráhu letiště. Pro létání na trávě lze 
podvozkovou nohu vyjmout a přistávat na břicho.

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, e-mail:  info@astramodel.cz

Duet S 2 je hotový RC model letadla s ovladačem a pohonnou baterií. Vše potřebné je součástí balení, stačí nabít LiPol akumulátor a můžete na start. Duet S 2 
je nyní vybaven exkluzivní technologií SAFE®, která pomáhá při výuce létání. Nejvýhodnější cena pro první pokusy s dálkově řízeným modelem letadla.


